
 
СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О признании утратившим силу решения Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 

25.12.2017 № 63 «О порядке возмещения специализированной службе по 

вопросам похоронного дела стоимости услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению умерших на 

территории Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района, в части, превышающей стоимость указанных 

услуг, которая возмещается территориальными органами Департамента 

социальной защиты населения Ивановской области» 
Принято  

Советом Наволокского городского поселения 

23 мая 2018 года 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского 

городского поселения решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 25.12.2017 

№ 63 «О порядке возмещения специализированной службе по вопросам 

похоронного дела стоимости услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению умерших на территории 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, 

в части, превышающей стоимость указанных услуг, которая возмещается 

территориальными органами Департамента социальной защиты населения 

Ивановской области». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

http://www.navoloki.ru/


3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения   Л.И. Туманова 

Глава Наволокского городского поселения                                 В.В. Иванов 
 

г. Наволоки 

24 мая 2018 года  

№ 29 
 


